
---------- Forwarded message --------- 
Od: "Labor-Komplet-XY1" <xxxxx@laborkomplet.cz> 
Date: út 4. 5. 2021 v 13:32 
Subject: RE: Re: UTB Objednávka: Oprava bezpečnostních skříní na chemikálie a hořlaviny 
To: "XY2" <info-tpo@utb.cz> 

Vazeny zakazniku, 

 

dekujeme Vam za objednavku opravy bezpecnosstnich skrini. 

 

 

V priloze Vam zasilame potvrzeni objednavky a prosime o jeho odsouhlaseni zpet na tento email. 

 

Termin servisni kontroly bude dohodnut telefonicky nasim servisnim pracovnikem v nejblizsich 

dnech. 
 

 

DULEZITE: 

 

Zpetny souhlas je nutny. Učiňte tak prosím co nejdříve, urychlíte tak vyřízení Vaší objednávky. 

 

Dekujeme za pochopeni.  

 

Přeji hezký den. 

  

S pozdravem  

za Labor - Komplet s.r.o. 

XY1 - vedouci obchodu 

************************************************* 

Fakturacni adresa: 

Labor - Komplet s.r.o. 

Hlivická 416/24 

Praha 8, 181 00 

ICO: 25781057 

Kancelare a dodaci adresa: 

Labor - Komplet s.r.o. 

Mladoboleslavská 419 

277 32 Byšice 

tel: +420 xxx xxx xxx 

       +420 xxx xxx xxx 

       +420 xxx xxx xxx 

       +420 xxx xxx xxx 

  

fax: +420 xxx xxx xxx 

mob: +420 xxx xxx xxx 

email: xxxxx@laborkomplet.cz 

http://www.laborkomplet.cz 

http://www.laboratorni-potreby.cz 

http://www.bezpecnostni-skrine.cz 

************************************************* 



Ia

Dodavatel :

Potvrzení objednávky č.0P21000121

Adresát:
 

LABOR - KOMPLET, s.r.o.

Hlivická 416

181 00 Praha 8

IČ: 25781057 DIČ: C225781057

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651

Odběratel :
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám.T.G.Masaryka 5555

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám.T.G.Masaryka 5555

760 01 Zlín

  

 

  
  

760 01 Zlín

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521 Kontaktní osoba:

Pobočka:

telefon:

fax:

mobil:

Datum vystavení: 28.4.2021 Zakázka: ZP200001246

Platnost do: Nabídka: NP20000989

Místo dodání: Objednávka odběratele:

Způsob úhrady: Bankovním převodem Vystavil:

Doprava: Dodavatelem Email: obchodnik1©|aborkomp|et.cz

Fax:

Referent:

Telefon: +420 233 556 106

 

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

 

 

 

 

 

 
 

 

Celkem

Kód Název zboží Množství MJ Slevy Cena/MJ bez DPH DPH

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

Místnost č. 222

bezpečnostní skříň mil-3354103522

MT03496 zámek nábytkový, HF profilová vložka Econo 1,000 ks 0/0% 432,00 432,00 21%

7801781 Západka na zámek pro VBF.196.)o<x 1,000 ks 0/0% 513,00 513,00 21%

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

Budova u17 - Centrum polymerníčh syste'mů

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

Mi n “. 2

bezpečnostní skříň v.č.AQ1201-121738-3514-7

7801780 Těsnění- samolepící páska do dveří bezpečnostní skříně 1,000 metr 0/0% 209,00 209,00 21%

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

Mi n “. 14

bezpečnostní skříň v.č.AQ103-121245-3514-2

7801781 Západka na zámek pro VBF.196.)o<x 1,000 ks 0/0°/o 513,00 513,00 21%

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

REP1222 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tísk dne: 4.5.2021 13:31:35 Strana 1/3



Ia
Potvrzení objednávky č.0P21000121

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

 

 

 

Celkem

Kód Název zboží Množství MJ Slevy Cena/MJ bez DPH DPH

780000253 vyrovnávací vsuvka pro umístění do spodní záchytné vany, 1,000 ks 0/0% 1 100,00 1 100,00 21%

děrovaný ocelový poplastovaný ple

- může být použita jako první ukládací prostor pro větší nádoby

- nosnost při rovnoměrném zatížení: cca 75 kg

- rozměry (š x h x v) 1025 x 415 x 60mm

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

B v 1

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

Místnost č.4Q4

bezpečnostní skříň v.č. AQ1201-100390-3813-5

7801780 Těsnění- samolepící páska do dveří bezpečnostní skříně 2,000 metr 0/0% 209,00 418,00 21%

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

Místnost č. 4so

bezepčnostní skříň v.č. 6088809-10-8

7801985 ovládací jednotka k bezpečnostní skříni - pro automatické 1,000 ks 0/0% 7 698,00 7 698,00 21%

uzavření dveří

7801978 Permanentní magnet + kabel 70 cm pro pouzdra 1,000 ks 0/0% 2 918,40 2 918,40 21%

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

Místnost č. 45o

bezpečnostní skříň v.č. 6088809-10-5

AXV 3,000 ks 0/0% 523,00 1 569,00 21%

- výsuvná police (dle odvezeného vzorku)

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

Místnost č. 309

bezpečnostní skříň v.č. A0201-100395-3813-0

7801780 Těsnění- samolepící páska do dveří bezpečnostní skříně 2,000 metr 0/0% 209,00 418,00 21%

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

Mí n “. 7

bezpečnostní skříň v.č. 6088809-10-10

7801985 ovládací jednotka k bezpečnostní skříni - pro automatické 1,000 ks 0/0% 7 698,00 7 698,00 21%

uzavření dveří

7801978 Permanentní magnet + kabel 70 cm pro pouzdra 1,000 ks 0/0% 2 918,40 2 918,40 21%

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

7801985 ovládací jednotka k bezpečnostní skříni - pro automatické 1,000 ks 0/0% 7 698,00 7 698,00 21%

uzavření dveří

7801978 Permanentní magnet + kabel 70 cm pro pouzdra 1,000 ks 0/0% 2 918,40 2 918,40 21%

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

Mí n “. 2 2

bezpečnostní skříň v.č. 608889-10-6

7900035 blokovací systém otevřených dveří- 1kus 1,000 ks 0/0% 3 351,00 3 351,00 21%

MIST 1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

Místnost č. 227

bezpečnostní skříň v.č. 6088809-10-2

7900035 blokovací systém otevřených dveří- 1kus 2,000 ks 0/0% 3 351,00 6 702,00 21%

M200019 servis bezpečnostní skříně 24,000 hod. 0/0% 795,00 19 080,00 21%

- účtováno v hodinové sazbě, za každou započatou hodinu práce

servisního technika

km kilometrovně 684,000 set 25/0% 9,00 6 156,00 21%

- účtováno dle skutečné vzdálenosti

Místo určení: Zlín, Vavrečkova 5669

castcest cestovní čas 7,000 set 25/0% 187,50 1 312,50 21%

- účtováno dle skutečně stráveného času na cestě k a od

zákazníka

Místo určení: Zlín, Vavrečkova 5669   
 

REP1222 — myWAC 5.4 ©1998—2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tísk dne: 4.5.2021 13:31:35 Strana 2/3



It!
LABOR

komisi

Celkem bez DPH:

Dodatková sleva:

Po slevě bez DPH:

Poznámky:

73 622,70 CZK

0%

73 622,70 CZK

Potvrzení objednávky č.0P21000121

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

 

Sazba DPH Základ DPH

0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00

21 % 73 622,70 15 460,77
 

Celkem k úhradě:

Termín realizace dohodne telefonicky servisní technik po obdržení objednávky.

Termín dodání: 1 - 3 týdnů od potvrzení objednávky

Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní

89 083,50 CZK

Případné dotazy Vám rádi zodpovíme na našich telefonních číslech +420 233 556 106, +420 233 310 539; fax: +420 233 312

407

Dodavatel jako servisní organizace na základě požadavku výrobce, si vyhrazuje právo nedoporučit další používání výrobku v

 

REP1222 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 4.5.2021 13:31:35 Strana 3/3


